НОВООБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.12.2015 № 42                   с. Новообинка

    О внесении изменений в решение Новообинского

сельского Собрания депутатов от 24.03.2011  №     3

(с   изменениями   от   29.06.2012   №   19)          «Об

утверждении Положения о публичных слушаниях в

муниципальном       образовании        Новообинский

сельсовет в новой редакции»

На основании изменений внесенных в закон Российской Федерации от

06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в российской Федерации», Новообинское сельское Собрание

депутатов РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение Новообинского сельского

Собрания депутатов от 24.03.2011 № 3  «Об утверждении Положения о

публичных слушаниях в муниципальном образовании Новообинский сельсовет в

новой редакции»:

1.1. Пункт 1.4.4. изложить в следующей редакции: «Проекты планов и

программ развития муниципального образования, проекты правил

землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты

межевания территорий, за исключением случаев, предусмотренных

Градостроительным кодексом Российской Федерации, проекты правил

благоустройства территорий, а также вопросы предоставления разрешений на

условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов

капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования

земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого

использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и

застройки».

1.2. Пункт 1.4.5. изложить в следующей редакции: «вопросы о

преобразовании муниципального образования, за исключением случаев, если в

соответствии со статьей 13 настоящего Федерального закона для преобразования

муниципального образования, выраженного путем голосования, либо на сходах

граждан».

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

Администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                         А.Г. Поданев